
UCHWAŁA NR XXV/178/16
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie powołania skarbnika gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 902) Rada Miejska Wąsosza na wniosek Burmistrza Wąsosza uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 1 stycznia 2017 r. Panią Agnieszkę Przybylską na stanowisko Skarbnika gminy 
Wąsosz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Jacek Chorostkowski

Id: 6E0BFCA1-6D4F-419D-AFE0-7BC87F7DE953. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z rezygnacją Pani Jadwigi Rodzewicz ze stanowiska Skarbnika Gminy Wąsosz oraz uchwałą
Rady Miejskiej Wąsosza w sprawie odwołania Skarbnika gminy, koniecznym jest uzupełnienie wakatu i
powołanie Skarbnika gminy.

Burmistrz Wąsosza przedstawia Radzie Miejskiej Wąsosza kandydaturę Pani Agnieszki Przybylskiej na
stanowisko Skarbnika – głównego księgowego budżetu gminy Wąsosz.

Pani Agnieszka Przybylska spełnia wymagania określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870):

1.ma obywatelstwo polskie,

2.ma pełną zdolność do czynności prawnych oraz korzysta z pełni praw publicznych,

3.nie była prawomocnie skazana za przestępstwo przeciwko mieniu, przeciwko obrotowi gospodarczemu,
przeciwko działalności instytucji państwowych oraz samorządu terytorialnego, przeciwko wiarygodności
dokumentów lub za przestępstwo skarbowe,

4.posiada znajomość języka polskiego w mowie i piśmie w zakresie koniecznym do wykonywania
obowiązków głównego księgowego,

5.posiada wykształcenie wyższe z zakresu ekonomii,

6.posiada co najmniej 3-letnią praktykę w księgowości.

W związku z powyższym zasadne jest przyjęcie zaproponowanej uchwały.

Id: 6E0BFCA1-6D4F-419D-AFE0-7BC87F7DE953. Podpisany Strona 1




